

**BBP BANK, S.A.**  
**ESTADO DE RESULTADO CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS**  
**A MARZO 2021**

|                                 | 2020          | 2021         |              |               |              |
|---------------------------------|---------------|--------------|--------------|---------------|--------------|
|                                 | TRIMESTRE IV  | TRIMESTRE I  | TRIMESTRE II | TRIMESTRE III | TRIMESTRE IV |
| INGRESO POR INTERESES           | 15,288,033.13 | 3,499,066.37 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| PRESTAMOS                       | 14,345,526.63 | 3,288,527.05 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| DEPOSITOS                       | 138,278.21    | 10,142.70    | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INVERSIONES                     | 804,228.29    | 200,396.62   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| ARRENDAMIENTOS                  | 0.00          | 0.00         | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS                           | 0.00          | 0.00         | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| EGRESOS DE OPERACIONES          | 8,456,567.26  | 2,128,326.05 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INTERESES PAGADOS               | 8,449,007.26  | 2,128,290.05 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| COMISIONES                      | 7,560.00      | 36.00        | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INGRESO NETO DE INTERESES       | 6,831,465.87  | 1,370,740.32 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS INGRESOS                  | 876,588.74    | 539,908.31   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| COMISIONES                      | 560,201.27    | 148,348.13   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OPERACIONES CON DIVISAS         | 0.00          | 0.00         | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| DIVIDENDOS                      | 0.00          | 0.00         | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS INGRESOS                  | 316,387.47    | 391,560.18   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INGRESOS DE OPERACIONES         | 7,708,054.61  | 1,910,648.63 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| EGRESOS GENERALES               | 4,943,901.72  | 1,266,805.67 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| GASTOS ADMINISTRATIVOS          | 3,308,793.53  | 808,488.27   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| GASTOS GENERALES                | 126,219.26    | 29,235.16    | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| GASTOS DE DEPRECIACION          | 513,225.49    | 122,471.58   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS GASTOS                    | 995,663.44    | 306,610.66   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES | 2,764,152.89  | 643,842.96   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| CUENTAS MALAS                   | 537,349.18    | 84,845.56    | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| UTILIDAD DEL PERIODO            | 2,226,803.71  | 558,997.40   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |